Secretaria Executiva: Av. Manoel Roque, 99 – Cx Postal 80 – Videira – SC – Cep 89560-000 – Fone/Fax (49) 3566-0255 e 3566.1366
Reconhecida de Utilidade Pública pela lei nº 4381 de 30/10/68

Associação dos Municípios do Alto Vale do Rio do Peixe

Arroio Trinta – Caçador – Calmon – Fraiburgo – Ibiam – Iomerê – Lebon Régis – Macieira – Matos Costa

Pinheiro Preto – Rio das Antas – Salto Veloso – Tangará – Timbó Grande  e  Videira.

Timbó Grande – Videira

Resolução nº 006/2023

Nomeia Pregoeiro

    O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale do Rio

do Peixe - AMARP, Senhor Alcidir Felchilcher, Prefeito do Município de Arroio Trinta, nos

termos do Estatuto desta entidade.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor Josnei Bavaresco, Servidor Público da Prefeitura Municipal de

Iomerê, como Pregoeiro do Processo Licitatório conforme Edital nº 001/2023 da,AMARP, de

18 de abril de 2023, que será realizado no dia 04 de maio de 2023, às 09 horas, no Auditório

da AMARP, na cidade de Videira-SC.

Art. 2º Fica revogada a Resolução nº 005/2023, expedida pelo Presidente da AMARP, em 03

de abril de 2023.

Art. 3º A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação no órgão oficial desta

entidade.

Videira, 25 de abril de 2023

Alcidir Felchilcher

Prefeito do Município de Arroio Trinta

Presidente da AMARP